
1 日

2 月

3 火 期末考査䐟

4 水 期末考査䐠

5 木 期末考査䐡

6 金 期末考査䐢䚸求人票公開

7 土 䠏ᖺ進研記述模試，䠎ᖺ進研総合学力䝔ス䝖

8 日

9 月 㻠㻡分授業䚸㻿C䚸薬物乱用防止講演会䠄䠑限䠅䚸就職面談䚸䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷※学校祭取組

10 火 㻠㻡分授業䚸䠍ᖺ学ᖺPTA

11 水 㻠㻡分授業

12 木 㻠㻡分授業䚸指定校推薦公開

13 金 㻠㻡分授業䚸就職䜺䜲䝎ンス䐡䚸䠍ᖺ生文化歴史フ䜱䞊ル䝗ワ䞊ク㻔䠍日㻕

14 土 䠍ᖺ進研総合学力䝔ス䝖

15 日

16 月 䚷＜海䛾日＞

17 火 午前中㻡㻜分×䠐

18 水 午前中㻡㻜分×䠐䚸指定校䠣䚸就職第䠎回模擬䝔ス䝖

19 木 午前中㻡㻜分×䠐

20 金 第䠍学期終業式

21 土

22 日

23 月 夏季進学講習期間開始日䚸学校祭取組可能䠄～7㻛㻟㻝䠅䚸䠍ᖺ夏季集中補習䠄元気館䠅

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

䠍䞉䠎ᖺコ䞊ス選択
学校祭䠤Ｒ䚸プラスワンス䝍䝕䜱䚸䜲ン䝍䞊ンシップ
䛂ふれあい看護体験䛃䠄綾部市立病院䚷䠓月下旬䠅
䛂䠍日䝘䞊ス体験䛃䠄綾部協立病院䛺䛹䚷䠓月下旬䠅
㻿C 䛿スク䞊ル䜹ウンセラ䞊来校予定日

備考

H㻟㻜㻚䠒㻚㻝9㻚 教務部

日 曜  ᖹ成㻟㻜ᖺ䚷 7月 行事予定䚷䠄改訂版䠅


